

رهبان انقلاب ۱۲ ساله نهال میوه غرس کردند
**هشدار درباره دست‌اندازی
به جنگل‌ها و منابع**



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب با اشاره به ویژگی‌های ممتاز میوه‌های ایرانی و با ابراز تأسف از واردات میوه فرمودند: واردات میوه جزو کارهای غلط است و مسؤولان جز در موارد ضروری، باید از این کار جلوگیری کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنانی با اشاره به اهمیت فضای سبز و پوشش گیاهی افزودند: بسیاری از عوارض ناشی از ریزگردها و آلودگی هوا و ناسالم بودن هوای شهرها به‌دلیل کمبود پوشش گیاهی است و با توجه به موقعیت اقلیمی و گستردگی مناطق کویری در کشور، حفظ پوشش گیاهی اهمیت مضاعفی دارد. رهبر انقلاب اسلامی وجود سبزگاه‌ها را برخورد از گیاهان متنوع دارویی و همچنین جنگل‌های شمال را از جمله امتیازات فضای سبز ایران برشمردند و افزودند: جنگل‌های ارزشمند شمال جزو کم‌نظیرترین جنگل‌های دنیاست اما عده‌ای سوداگر بدون توجه به منافع ملی، به جان جنگل‌ها و منابع کشور می‌افتند و باید این جنگل‌ها را از دست‌اندازی حفظ کرد. ایشان تأکید کردند: مسؤولان بخش جنگل‌ها، مراتع و زمین‌های کشاورزی باید اهمیت زیادی برای کار خود قائل باشند و در حفظ این ثروت عظیم ملی تلاش کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به ویژگی‌های ممتاز میوه‌های ایرانی و با ابراز تأسف از واردات میوه گفتند: واردات میوه جزو کارهای غلط است و مسؤولان جز در موارد ضروری، باید از این کار جلوگیری کنند. رهبر انقلاب اسلامی در پایان، مراسم درختکاری را نماد احترام مردم به طبیعت سرسبز ایران عزیز خواندند و افزودند: همه باید قدردان این موهبت الهی باشند.

یادداشت میهمان

آسب‌های اقامتگاه‌های غیر مجاز

شاهرخ محمدزاده*؛ اقامتگاه‌های استان تهران بیشتر به شکل غیرمجاز راه‌اندازی شده است که نام‌گذاری‌هایی هم با موضوع امنیت سلامت و نداشتن نرخ مناسب مصرف‌کننده انجام شده است، این در حالی است که حتی برای پلمب این اقامتگاه‌ها اطلاع‌رسانی صورت پذیرفته است. در بعضی موارد به صورت ترویج غلط نسبت به راه‌اندازی خوابگاه اقدام شده است که برای مثال اقامتگاه‌هایی به عنوان خوابگاه دانشجویی از طرف وزارت علوم ارائه می‌شود که هیچگونه نظارتی بر آنها نیست و با دریافت اندک پولی توافق صورت می‌پذیرد. این دسته اقامتگاه‌ها و خوابگاه‌ها هیچ وجه قانونی ندارند به این دلیل که از این مرکز نه بازرسی صورت می‌گیرد و نه گزارش کاری درباره آنها ارائه می‌شود، ضمن آنکه اقامتگاه‌های اینچنینی بیشتر اقدام به جذب افراد غیردانشجو می‌کنند که این نیز تخلف است. این اقامتگاه‌ها و خوابگاه‌های دانشجویی در سطح شهر تهران به دنبال فرار از قانون و عدم اخذ جواز کسب جهت فرار مالیاتی و عوارض حق کسب و پیشه هستند و دست به اقدامات غیرقانونی می‌زنند.

اقامتگاه‌های غیرمجاز با عناوین خوابگاه، آپارتمان مبله، همخانه، اتاق اجاره‌ای، خانه مسافرتی و... اقدام به پذیرش مسافر می‌کنند. این مراکز اقامتی غیرمجاز طی ۶ سال گذشته تاکنون جزو اصلی‌ترین دغدغه‌های این اتحادیه بوده است، چرا که موجب رشد قاچ‌گونه اینگونه مراکز شده است و متأسفانه این روند هم ادامه دارد که دغدغه‌های ما شامل موضوعات امنیتی، اجتماعی و اخلاقی است.

متأسفانه بعضی از این اقامتگاه‌ها از طریق آگهی روزنامه و سایت‌های مجازی اقدام به تبلیغ می‌کنند، اما طبق قانون نظام صنفی مراکز می‌کنند که دارای جواز کسب نیستند حتی هیچ‌گونه تبلیغی ندارند. حال اتحادیه آماگی کامل دارد برای پیشبرد اهداف عالی نظام جمهوری اسلامی طبق قانون و همکاری مناسب، نسبت به صدور مجوز کسب اقدام کند.

سه مهم میهمانی‌دیران برای جذب گردشگران در استان تهران مناسب است، چرا که هم پذیرای قشر متوسط و ضعیف جامعه هستند و هم از نظر دخل و خرج خانوار برای مسافرت به تهران کمک خوبی برای آنها به حساب می‌آید، ضمن اینکه میهمانان خارجی هم بیشتر در میهمانی‌دیران به دلیل قیمت مناسب اسکان می‌یابند، لذا جهت ارائه خدمات بهتر، بانک‌ها می‌توانند اعتبارات مناسبی در اختیار اینگونه میهمانی‌دیران قرار دهند تا بتوانند به صورت بهتری به جامعه خدمت کنند.

*رئیس اتحادیه میهمانی‌دیران استان تهران

سرپرست سازمان تعزیرات اعلام کرد

محکومیت ۲ هزار و ۶۰۰ میلیاردی متخلفان

میرکوهی: خودروهای لوکس امحا یا صادر می‌شوند



گروه اجتماعی: سرپرست سازمان تعزیرات حکومتی گفت: چون قانون تعزیرات حکومتی قدمت زیادی دارد، جریمه‌ها تناسبی با قیمت‌های روز و وضعیت فعلی ندارد. عبدالعلی میرکوهی در نشست خبری با خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره پایین بودن میزان جریمه‌های تعزیراتی و بازدارنده نبودن قانون گفت: درباره تخلفات صنفی، چون قانون تعزیرات قدمت زیادی دارد، جریمه‌ها تناسبی با قیمت‌های روز و وضعیت فعلی ندارد و سازمان تعزیرات به دنبال اصلاح این قانون است و طرحی هم در این‌باره در مجلس شورای اسلامی مطرح است. وی با بیان اینکه تا جایی که مقدور باشد، همکاران ما سعی می‌کنند جریمه‌ها را به صورت حداکثری اعمال کنند تا موثر باشد، درباره کالاهای ضد ارزشی و فرهنگی گفت: این کالاهای کالاهای ممنوعه هستند و طبیعتاً باید امحا شوند که همین کار هم صورت می‌گیرد.

سرپرست سازمان تعزیرات حکومتی در پاسخ به پرسشی دیگری درباره اهمیت بازار شب عید و کارایی سامانه ۱۳۵ اظهار کرد: هر ساله برای شب عید تدابیر ویژه‌ای اتخاذ می‌شود و امسال ۱۷ روز هم زودتر این تدابیر آغاز شد. هم‌اکنون ۲۷۲۵ گشت مشترک در سراسر کشور به منظور نظارت بر بازار شب فعالیت دارند و تاکنون ۸۸۰۳ مورد بازرسی انجام داده‌اند که منجر به تشکیل ۴۷۷۲ فقره پرونده شده است. همچنین در این ایام متخلفان بیش از یک‌ونیم میلیارد تومان فقط از طریق گشت‌های مشترک، محکوم شده‌اند. سرپرست سازمان تعزیرات در پاسخ به پرسشی تسنیم درباره به حاشیه بردن این سازمان در مبارزه با قاچاق کالا در سطح عرضه، گفت: تعزیرات از مبارزه با قاچاق کالا منع نشده است و هر پرونده قاچاقی که بیاید رسیدگی می‌شود. وی در پاسخ به پرسشی دیگری درباره نرخ‌های متفاوتی که به صورت سلیقه‌ای توسط کسبه روی کالاها و اجناس قرار داده می‌شود، گفت: درباره برخورد با تخلفات صنفی یا قاچاق کالا، دستگاه‌های ذی‌ربط تلاش خود را انجام می‌دهند. کسبه باید خودشان انصاف را در بازار رعایت کنند و متأسفانه کارهای سودجویانه یک تعداد معدود، آثار کار خوب یک تعداد بیشتری را از بین می‌برد. در ۱۱ ماه سال قبل، ۵۰۳ هزار و ۳۳۳ فقره پرونده وارد تعزیرات حکومتی شده است و در ۱۱ ماه امسال، ۴۶۵ هزار و ۱۷۱ فقره پرونده وارده داشتیم. در سال جاری ۵۰۰ هزار و ۹۳۹ فقره پرونده مورد رسیدگی قرار گرفته و منجر به صدور رأی شده است. همچنین در سال جاری ۲ هزار و ۶۲۹ میلیارد تومان محکومیت برای متخلفان صادر شده است. همچنین در سال ۹۵ درباره قاچاق ۴۷ هزار و ۹۸ فقره پرونده تشکیل و همین حدود نیز مورد رسیدگی قرار گرفته است.

آزمون

جزئیات آزمون صندوق باننشستی



مدیرکل امور اداری صندوق باننشستی کشوری از برگزاری آزمون استخدامی صندوق باننشستی کشوری برای جذب ۱۰۰ نیرو در سال آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، امیرحسین غلامزاده به اعلام جزئیات برگزاری آزمون استخدامی صندوق باننشستی کشوری پرداخت و اظهار کرد: ما بنا به تأیید و مصوبه هیات امنای صندوق ملزم هستیم در سال آینده ۱۰۰ نیرو را از طریق آزمون استخدامی سراسری جذب کنیم. وی افزود: کارهای مقدماتی و توفقات با سازمان سنجش کشور انجام شده و در حال اصلاح چارت هستیم تا بتوانیم پس از آن آزمون را برگزار کنیم. وی با اعلام اینکه با تصویب چارت اصلاحی، آزمون طی ۶ ماهه اول سال آینده برگزار خواهد شد.

رئیس قرارگاه جهادی امام رضاع):

گردو خاک خوزستان به دلیل بی‌کفایتی است

مقابل دشمن ایستادگی کردند، نخستین جایی که تمام ذخایر کشور در آن پنهان شده است و محروم‌ترین جای کشور خوزستان است. وی افزود: ثروت کشور از زیر پای کسانی در می‌آید که در محرومیت شدید زندگی می‌کنند و این

آزیر

انفجار مواد محترقه بالای جان ۲ برادر



روز گذشته اهالی یکی از خیابان‌های الیگودرز با شنیدن صدای انفجار سراسیمه به خیابان آمده و متوجه آتش‌سوزی در یکی از خانه‌ها شدند. به گزارش میزان، با اعلام موضوع به پلیس، اورژانس و آتش‌نشانی مشخص شد این انفجار و آتش‌سوزی به علت انفجار مواد محترقه رخ داده است. در جریان این حادثه ۲ پسر ۲۴ ساله و ۱۷ ساله به بیمارستان منتقل شدند اما متأسفانه برادر کوچک‌تر به علت شدت جراحات جان خود را از دست داد. مصدوم دیگر این حادثه تحت مداوا قرار دارد. علاوه بر این سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هم از کشف بیش از ۳۰ میلیون عدد مواد محترقه خبر داده است.

محبیط زیست

گروه اجتماعی: رئیس قرارگاه جهادی امام رضاع گفت: مساله گردو خاک خوزستان مساله بی‌کفایتی است و گروه‌های جهادی مستقل بدون کمک گرفتن از دولت و با ظرفیت‌های مردمی قادر هستند طی ۳ سال معضل گردو خاک خوزستان را حل کنند. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام غلامرضا قاسمیان اظهار داشت: وضعیت موجود در خوزستان تا‌أسف‌ناپذیر است و افرادی که دارای همت بلندی

مدیرعامل صندوق ملی محیط‌زیست:

صفدر حسینی نپذیرفت!

توسط هیات وزیران، اعضای هیات مدیره صندوق برای مدت ۲ سال انتخاب و منصوب شدند. مدیرعامل صندوق ملی محیط‌زیست ضمن تأکید بر اینکه «صفدر حسینی، رئیس هیات مدیره صندوق ملی محیط‌زیست» عضو غیرموظف هیات مدیره بود و در مدت عضویت در هیات مدیره هیچگونه درافتی از آن نداشته است، تصریح کرد: وی تنها به دلیل کمک به راه‌اندازی صندوق این مسئولیت را پذیرفت.



لیاقتی ادامه داد: با توجه به اتمام دوره ۲ ساله هیات مدیره صندوق ملی محیط‌زیست همچنین با توجه به اینکه صفدر حسینی رسالت خود در صندوق ملی محیط‌زیست را کتمک به راه‌اندازی آن می‌دانست، از پذیرش مسئولیت در هیات مدیره آنی صندوق عذرخواهی کرد.

چهره روز

گروه اجتماعی: مدیرعامل صندوق ملی محیط‌زیست با بیان اینکه صفدر حسینی هیچ‌گونه درافتی از این صندوق نداشته است، گفت: وی از پذیرش مسئولیت در هیات مدیره آنی «صندوق ملی محیط‌زیست» عذرخواهی کرد. به گزارش تسنیم، هومان لیاقتی با بیان اینکه صندوق ملی محیط‌زیست براساس قانون برنامه چهارم توسعه کشور و تصویب مجلس شورای اسلامی شکل گرفته است، اظهار کرد: البته راه‌اندازی صندوق تا آغاز به کار دولت یازدهم به تعویق افتاده بود. وی افزود: در دولت یازدهم با توجه به نقش قانونی صندوق ملی محیط‌زیست، اصلاحاتی در اساسنامه آن صورت گرفت و در نهایت با تصویب اساسنامه صندوق

دیه ۹۶؛ ۲۱۰ میلیون تومان



مدیرکل روابط عمومی و تشریفات قوه قضائیه گفت: با نظر رئیس قوه قضائیه میزان دیه در سال ۹۶ معادل ۲۱۰ میلیون تومان در ماه‌های غیرحرام تعیین شده است. به گزارش فارس، براساس نظر رئیس قوه قضائیه و پس از بررسی‌های انجام‌شده رقم دیه سال ۹۶ در ماه‌های غیرحرام به میزان ۲۱۰ میلیون تومان تعیین شده است. حسن رحیمی، مدیرکل روابط عمومی و تشریفات قوه قضائیه با اعلام این خبر گفت: براساس بخشنامه رئیس قوه قضائیه دیه در سال آینده در ماه‌های غیرحرام مبلغ ۲۱۰ میلیون تومان خواهد بود.

تعمیلات ویژه

برای پنجشنبه آخر سال



مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) در تشریح اقدامات این سازمان برای ایام پایانی سال به تمهیدات ویژه ترافیکی ایمن ایام با هماهنگی پلیس راهور بویژه در قطعات شهدا اشاره کرد و افزود: عطرافشانی و غبارروبی مزار شهیدان گنجان و نصب کارت تبریک و پرچم نو با هدف ترویج و بزرگداشت یاد و نام شهدا تا ۲۸ اسفندماه سال جاری انجام خواهد شد. اکبر توکلی به ایسنا گفت: برای ایام پایانی سال جاری برنامه‌های ویژه‌ای از جمله برگزاری همایش تجلیل از هنرمندان خاموش و عطرافشانی و غبارروبی مزار هنرمندان آرمیده در سازمان بهشت زهرا (س) در نظر گرفته شده است. وی افزود: بخش برنامه‌های مختلف رادیو و تلویزیونی به صورت زنده و تولیدی از شبکه‌های مختلف داخلی و خارجی صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران در هفته پایانی سال با هدف ترویج و گرم‌آیداشت یاد و خاطره شهدا انجام خواهد شد. همچنین مقدمات اهدای گل و گلدان و گلاب به زائران قبور مطهر شهدا در لحظه تحویل سال جدید و تهیه ۵۰ هزار نسخه بروشور راهنمای قطعات حاوی پیام‌های ترافیکی با هماهنگی پلیس راهور انجام شده است. وی ادامه داد: ۱۵۰۰ نیروی پلیس راهور در محدوده بهشت زهرا (س) و حرم امام و قطعات عمومی جهت راهنمایی و کمک به ترافیک روان در روزهای پایانی استقرار پیدا خواهند کرد و ورودی‌ها و خروجی‌های ضروری در سازمان در هر دو بخش جدید و حرم مطهر پیش‌بینی شده است.

اعطای کارت‌های باشگاه نشاط به باننشستگان



آیین تجلیل از بیش از هزار و ۴۰۰ باننشسته مدیریت شهرداری تهران با حضور دکتر محمدباقر قالیباف، شهردار تهران، مصطفی منتظرالمهدی، مدیر عامل سازمان باننشستی شهرداری تهران و چند تن از اعضای شورای شهر در سالن همایش‌های وزارت کشور برگزار شد. به گزارش «وطن امروز»، محمدباقر قالیباف، شهردار تهران در همایش تجلیل از نیم‌قرن خدمت صادقانه پیشکسوتان مدیریت شهری با عنوان «وقتی طهران، تهران شد» گفت: شهرداری تهران در مقابل شما عزیزان ۲ وظیفه دارد؛ اول اینکه مجموعه شهرداری مجموعه‌ای زحمتکش است که خالصانه و صادقانه به مردم خدمت می‌کند. من معتقدم این مجموعه امانتی است که از دست شما و با فکر و ذهن شما که عمر خود را برای آن گذاشته‌اید و شهرداری را به این نقطه رساندید، به عنوان امانت به من سپرده شده و اینجا به شما قول می‌دهم از این امانت که ثمره عمر شماست با تمام توان دفاع کنم. در ادامه مراسم منتظرالمهدی، مدیرعامل سازمان باننشستی گفت: با توجه به قانون نمی‌توان حقوق‌ها را افزایش داد اما سازمان باننشستی شهرداری با ارائه کارت‌های باشگاه نشاط و تعالی، مزایا و خدمات بیشتری را به باننشستگان ارائه می‌دهد تا این عزیزان احساس باننشستگی نکرده و در جامعه فعال باشند.

خلاف جوانمردی است. رئیس قرارگاه جهادی امام رضاع گفت: یک عده افراد بی‌تفاوت به عنوان دولتمرد در مراکز استان نشست‌اند و دارند سر مسائل بی‌اهمیت دعوا می‌کنند و عده‌ای دیگر دارند جان می‌دهند، هم در جنگ جان داده‌اند و هم در حال حاضر. وی یادآور شد: مساله گرد و خاک خوزستان مساله بی‌کفایتی است. گروه‌های جهادی بدون کمک گرفتن از دولت و مستقلاً می‌توانند مساله گردو خاک خوزستان را رفع کنند.

سازمان بازرسی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد

بر خورد با انتشار غیرقانونی گزارش‌ها

هشدار گروه اجتماعی: سازمان بازرسی کل کشور با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به اینکه اخیراً مشاهده می‌شود برخی بدون رعایت موازین قانونی با استناد به گزارش‌های محرمانه سازمان بازرسی کل کشور مبادرت به طرح مطالبی علیه اشخاص حقیقی یا حقوقی و مقامات و مسؤولان کشوری در رسانه‌ها می‌کنند و موجبات مخدوش کردن افکار عمومی و ورود لطمه به حقوق اشخاص را فراهم می‌آورند. ضرورت تشخیص داده شد به‌منظور جلوگیری از ادامه این روند نادرست و آثار زاینبار اجتماعی آن متذکر شوند که براساس قانون سازمان بازرسی کل کشور و آیین‌نامه اجرایی آن، اسناد و مدارک و اظهارات موجود در سوابق



بهربرداری از گزارش‌های این سازمان بویژه افشا و انتشار آن خارج از موازین و ترتیبات یادشده غیرقانونی محسوب می‌شود و برابر ماده ۶۴۸ قانون مجازات اسلامی و در مواردی مطابق ماده ۲ قانون مجازات انتشار و افشای اسناد محرمانه و سری دولتی قابل پیگرد است.